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Puck, dnia 20 10 2021 r. 

Zamawiający  

Gmina Miasta Puck, 84-100 Puck, ul. 1-go Maja 13 

 

Znak sprawy: RGKiM.271.14.2021.WJ.  

 

 

WYKONAWCY 

 uczestniczący w postępowaniu.  

 

Dotyczy: 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z 

możliwością  negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o 

jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129, 2598) – dalej ustawy Pzp, na roboty budowlane  pn.: 

 

„MODERNIZACJA MOLO SPACEROWEGO I „ZIELONEGO MOSTKA” 

W PORCIE PUCK” – ETAP I – Remont mola „Zielony Mostek” w Pucku 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą, na terenie działek nr 202/5, 206 i 179/1, obręb 0021, 

jednostka ewidencyjna 221103_1 Miasto Puck    ( ID: 518389 ) 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ( SWZ) 

ORAZ ZMIANY W OGŁOSZENIU I SWZ. 

 

 

 

1. WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Na podstawie  art. 135 ust. 2  w związku  z  art. 135 ust. 1 ustawy Pzp   Zamawiający 

przekazuje treść zapytań dotyczących SWZ złożonych przez Wykonawców wraz z 

wyjaśnieniami Zamawiającego. 

 

WNIOSEK 1 

 

Pytanie/wniosek  1 

Przedmiar nie obejmuje demontażu istniejących ławek (jest to ujęte w SWZ oraz w projekcie 

"PROJEKT REMONTU Branża architektoniczna" oraz rozbiórki schodków brukowanych 

prowadzących na molo, od strony południowej. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o te 

pozycje. 

Odpowiedź 1  

Wliczono w poz. 5 przedmiaru „rozbiórka desek pokładu” - wlicza się w to 

demontaż ławek wykonanych z desek (ławki do przekazania Zamawiającemu). 

Schodki brukowane nie podlegają rozbiórce. Planowane tam prace to wymiana 

wierzchniej warstwy kostki betonowej na legary i deskowanie kompozytowe, co zostało 

zawarte w pozycji 17 przedmiaru. Przedmiar na tę pozycję wykonano zgodnie z 

projektem branży architektonicznej, rysunek: I/2.0/D-1.0.  
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Pytanie 2 

Proszę o określenie co dokładnie zawiera się w punkcie 3 przedmiaru "Konstrukcja pomostu". 

Czy można przyjąć, że jest to cała konstrukcja obejmująca kolejno punkty z projektu 

technicznego "PROJEKT REMONTU Branża architektoniczna" (str. 6): 

Położyć deski pomostowe wpust/pióro, o wymiarach 4,0x17,0 cm, , kolor szary, ułożone i 

docięte zgodnie z rys. A-05 

Wykonać balustrady – standardowe przęsło w obrębie węższej części mola (wszystkie 

elementy należy wykonać w kolorze szarym 

Wykonać balustrady – standardowe przęsło w obrębie szerszej części mola (wszystkie 

elementy należy wykonać w kolorze szarym) 

Czy pozycja ta zawiera ponadto zgodnie z projektem technicznym położenie legarów 

podłużnych i poprzecznych oraz wymianę części legarów 

 

Odpowiedź 2  

Punkt 3 Konstrukcja pomostu obejmuje wszystkie elementy wykonane z 

kompozytu imitującego drewno oraz niezbędne elementy montażowe, a także prace 

związane z montażem i transportem. Ujęte są tu prace określone w projekcie 

technicznym  branży architektonicznej (str. 6, 7, 8) związane z wymianą podkonstrukcji 

pod deskowanie pokładu mola (w tym legary podłużne i poprzeczne, belki pod 

balustradami) oraz samo deskowanie pokładu mola (w tym deskowanie schodów na 

molo), balustrady - zarówno mola jak i schodów. Przedmiar na tę pozycję wykonano 

zgodnie z projektem branży architektonicznej, rysunki: I/2.0/A-5.0 do I/2.0/A-9.0. 

 

Pytanie 3 

Proszę o określenie co dokładnie zawiera się w punkcie 4 przedmiaru "Konstrukcja 

schodów". Proszę o doprecyzowanie co zawiera pozycja 15, 16 i 17. Projekt techniczny 

zakłada schody "A", "B" i "C" o różnych wymiarach. W opisie zawarte są informacje o 

zastosowaniu stalowej podkonstrukcji ( czy jest to równoważne z pozycją 15 i 16) a następnie 

ułożeniu legarów i desek pomostowych (czy jest to równoważne z pozycją 17). Proszę o 

doprecyzowanie przedmiaru. Czu przedmiar ma zawierać także schody prowadzące na molo 

od strony wschodniej (str. 8 projektu technicznego). 

Odpowiedź 3  

Poz. 15 przedmiaru obejmuje wykonanie konstrukcji stalowej pod schody od strony 

wschodniej (przy restauracji) wg rys. I/2.0/P-1.0 do I/2.0/P-3.0.  Poz. 16 przedmiaru 

obejmuje wykonanie konstrukcji stalowej pod schody „A”, „B” wg rys. I/2.0/D-1.0. 

Schody „C”, to schody wykonane na gruncie, gdzie przewiduje się pozostawienie 

podbudowy pod kostkę betonową, krawężników i murków betonowych oraz wykonanie 

na nich montażu desek kompozytowych za pośrednictwem legarów kompozytowych – bez 

użycia konstrukcji stalowej. 

Poz. 17 przedmiaru obejmuje materiał i robociznę na wykonanie deskowania 

kompozytowego schodów, w tym ułożenia deskowania na konstrukcji kompozytowej dla 

schodów: A, B, C i schodów od strony wschodniej.  
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Pytanie 4 

W przedmiarze w punkcie 5 "Remont dachu" powiela się pozycja 23 i 26 (Pokrycie dachów 

dwuwarstwowo papą termozgrzewalną). 

Odpowiedź 4  

Poz. 23 przedmiaru obejmuje wykonanie prac na stropodachu w obrębie pokładu mola, 

natomiast pozycja 26 odnosi się do dachu pomieszczenia pod schodami od strony 

wschodniej (przy restauracji). 

 

WNIOSEK 2 

 

Pytanie 1 

 

Czy w związku z obecną sytuacją na rynku materiałów budowlanych i długim okresem 

oczekiwania  na materiał z recyklingu tworzyw sztucznych (Dostawa pierwszej części 

materiału na wykonanie  przedmiotu zamówienia szacuje się na maj 2022), Zamawiający 

zgodzi się na przedłużenie terminu   wykonania zamówienia do końca roku 2022? 

 

Odpowiedź 1  

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu wykonania umowy w zakresie 

wskazanym przez Wnioskodawcę. Warunki i zasady zmian terminów wykonania 

umowy Zamawiający określił we Wzorze umowy ( Załącznik nr 6 do SWZ ) w § 15 – 

Dopuszczalne przypadki zmian postanowień zawartej umowy. 

 

 

Pytanie 2 

 

Czy Zamawiający zaakceptuje referencje wykonania co najmniej 2 robót, polegających na 

wykonaniu konstrukcji z tworzyw sztucznych (niedrewnianych), instalacji oświetleniowych, 

elementów małej architektury, bez prac dekarskich, o wartości nie mniejszej niż 2 000 000,00 

zł  brutto każda? Projekt przewiduje wykonanie pomostu z materiału z tworzyw sztucznych,  

a nie z  drewna. 

 

Odpowiedź 2  

Zamawiający uzna referencje wykonawcy bez wykazania prac dekarskich oraz 

polegające na wykonaniu konstrukcji z elementów kompozytowych ( tworzyw 

sztucznych).  Wprowadzone zmiany w tym zakresie zostają ujęte w Ogłoszeniu o 

zamówieniu  i  SWZ. 

 

Pytanie 3 
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Czy Zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu składania ofert o co najmniej 2 

tygodnie, ze   względu na długi okres procedowania w uzyskaniu zdolności kredytowej z 

banku? 

 

Odpowiedź 3  

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert o co najmniej 2 

tygodnie z przyczyn wskazanych przez Wykonawcę.  Wprowadzone zmiany w 

Ogłoszeniu o zamówieniu  i  w SWZ  dotyczące wydłużenia terminu  składania ofert 

wniesiono w trybie art. 137 ust. 6  w związku z art. 135 ust. 2 i ust. 3 ustawy Pzp 

 

 

2. INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA I TREŚCI SPECYFIKACJI 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA. 

 

Na podstawie  art. 137 ust. 1 i ust. 6 ustawy Pzp,  Zamawiający zmienia treść 

Ogłoszenia o zamówieniu i treść SWZ: 

 

1) Termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu został przesunięty na 

dzień : 

                               29 października 2021 r.  na godz. 10.00 

 
 ( zmiana w Ogłoszeniu, w:  SEKCJA VIII – PROCEDURA  w pkt. 8.1. oraz w SWZ w Dziale XVII. SPOSÓB 

I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT -w ust. 1 ) 

2) Termin otwarcia  ofert w przedmiotowym postępowaniu został przesunięty na 

dzień : 

                               29 października 2021 r.  na godz. 10.30 

 
( zmiana w Ogłoszeniu, w:  SEKCJA VIII – PROCEDURA  w pkt. 8.3.  oraz w SWZ w Dziale XVII. SPOSÓB 

I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT -w ust. 3 ) 

 

3) Okres związania  ofertą do dnia:    28  listopada 2021 r.   
( zmiana w Ogłoszeniu, w:  SEKCJA VIII – PROCEDURA  w pkt. 8.4. oraz w SWZ w Dziale XVI. TERMIN 

ZWIĄZANIA  OFERTĄ  -w ust. 1 ) 

 

4) Miejsce składania i otwarcia ofert, forma elektroniczna poprzez Platformę 

zakupową oraz zalecenie Zamawiającego o wpłacie wadium w formie pieniężnej 

na co najmniej jeden dzień przed wskazanym terminem składania ofert,  nie 

ulegają zmianie.  

 

5) W Ogłoszeniu o zamówieniu  w  pkt. : 5.4, 4) lit. a) oraz w SWZ w Dziale VII 

WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU w ust. 2, pkt 4), lit a)  zapisy 

otrzymują brzmienie:   „- wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 

tym okresie: co najmniej dwa zamówienia (potwierdzone dowodami, czy roboty te 

zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazującymi czy wykonane zostały 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone), polegające na 

wykonywaniu konstrukcji drewnianych lub z elementów kompozytowych – tworzyw 

sztucznych, instalacji oświetleniowych i elementów małej architektury, o wartości 

nie mniejszej niż 2 000 000,00 zł brutto każde;” 
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